vitam S. Severini Septempedani; et Translationem S. Severini Presbyteri, præsertim num. 7 et seqq. Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis Neapolitanæ, S. Mariae de principio, agitur hoc die per totam diaconinæ officio duplice, ut patet ex Catalogo SS. edito jussu Decii S.R.E. Cardinalis Carafa, Archiepiscopi Neapolitani. S. Nathalanus, sive Nethalenus, aut Nethelminus Episcopus, ab Adamo Regio, Ferrario, Camerario referatur hoc die: atque illustria quædam de eo memorat Camerarius. Plenius de eo agemus, ubi quæ citat, vetera consecuti erimus breviaria, aliaque monumenta. In Aberdonensi diaconi, ad septentrionalem Scotiæ plagam, præcipue floruisse traditur.
 S. Agatho. Menæ Græcorum. Alium dedimus
 S. Theoctistus. iv Jan. Theoctistum in Sicilia Abbatem, alias colitur a Græcis in Septembr. discipulus magni Euthymii, ut xx Januarii in ejus vita dicetur. Plures hujus nominis viri præstantes memorantur, ut iv Februario ostendemus. Quis hic potissimum celebretur, assequi haud licuit. Agathonis quoque non unius prædicatur in sacris fastis memoria. Erit fortassis qui suspectur hunc esse nominatissimum illum in vitis P.P. Abbatem Agathonem: at si esset, non omittent Græci ejus elegium. Utrumque tantisper omittimus, dum certius quid eruamus.

67

S. Guithelinus,

NOT. 419.

- S. Guithelinus, *sive* Guethelinus, *vel* Guithelmus, Londoniensis in Britannia Archiepiscopus, celebratur *hoc die in Martyrologio Anglicano, et Ferrarii Catalogo.* Eum Matthæus Westmonasteriensis ad an. 433, scientia et virtutibus insignem predicat, recensetque labores pro afflictâ patriâ ab eo susceptos, uti et Galfredus Monumetensis lib. 6, cap. 4, et 5. Radulphus Cestrensis lib. 4, cap. 33, Sigerbertus editus a Laurentio de la Barre, altius. Sed quia res ejus etatis Britannica, ut fides bellorum turbib⁹ involuta, ita luce scriptorum fere caruerunt; ejus hic gesta prosequit minus licet; præsertim quod Constantium, quem ille in uxisse in Regem traditur, eum quidam esse volunt, qui invadens Imperium, a Ducibus Horniorum an. Chr. 411, occisus refertur.
- S. Maximus Presbyter (*non Episcopus, ut perperam quidam scripsierunt*) Ecclesie Juvaviensis; *sive* Salisburgensis, vir vita spiritualis (*ut infra in S. Severini Noricorumi Apostoli vita cap. 7, num. 32, dicitur*) ab Herulis eam urbem incursione nocturna vastantibus, suspensus, a Radero Bavarie sancte tom. 1, Martyris titulo ornatur. Quo die colatur, neandum comperimus.
- SS. IV Martires Salisburgenses, socii S. Maximi cum eo trucidati, Salisburgi infra arcem in crypta subterranea servantur et coluntur, *ut idem ibidem Raderus, Aventinus Annalium Boicorum l. 2. Hundius in Catal. Salisburgen. Episcoporum Braunerus lib. 4 Ann. Boiorum ex monumentis Ecclesie Salisburgensis.* Sed, *ut jam diximus, eorum nobis ignotus est natus, ideo tantisper omittimus.*
- Silvinius Presbyter Quintanensis castelli, *vulgo Kunzen dicti, Beatus a Radero tom. 2 Bavarie sancte appellatur*, cum ex magno, inquit, vetusto, et nobili scriptore Eugippio passim viris doctis laudato, certo constet Caesibus accensum. Aventinus lib. 2, tradit templum extare Quintanis, ubi humatus colitur D. Silvinius. *Dies nos latet. Agit de eo Eugippus infra in vita S. Severini cap. 3, num. 24.*
- Marcianus Presbyter monasterii S. Severini juxta Fabiana in Norico, laudatur *infra pluribus in ejusdem S. Severini vita, ut cap. 4, n. 19, c. 10, n. 43, c. 12, n. 37.* Raderus Beatus dicitur, Divus Aventino. An colatur, et quo die, neandum comperimus.
- Paulinus Tiburnia in Norico (*non Reginoburgia in Rertia* n) Episcopus, laudatur *in ejusdem S. Severini vita cap. 7, n. 29, et 33, et a Radero tom. 2, Bavariae sancte, qui et Beatum nuncupat; non tamen colui spiam scribit.*
- Lueillus Presbyter, S. Severino perfamiliaris, *ut patet ex cap. 6, n. 27, et